
2021 年 8月吉日 
お客様各位 

住友林業    株式会社

東北営業所 事務所移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび、弊社東北営業所を、下記に移転することになりました。 
これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に沿え     一層 努力 重     所存   
今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．新事務所業務開始日 
2021 年 9月 1日(水) 

２．事務所の概要 
〒980－0014 
宮城県仙台市青葉区本町 2丁目 2番 3号 鹿島広業  7 階 
電話番号 022-263-1935 
FAX 番号 022-263-1936 

   ※電話番号、FAX番号 変更        

３．FAX受信一時不通について 
移転作業の関係上、以下の日時で一時的に FAX  不通      
 客様   不便                願       
2021 年 8月 27日（金）18:00   8 月 29日（日）終日まで 

以上 


